

各種手数料新設・改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

青梅信用金庫では、**平成30年4月1日(日)**より下記の通り各種手数料の新設および改定をさせていただきますことになりました。

今後とも、より一層ご満足いただけるよう努力いたす所存でございますので、今後とも変わらぬお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

お客さまのご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【新設・改定手数料】

種類	内容	改定前	改定後	
発行依頼書に基づく書類発行手数料	移動元帳(預金・融資)の写し	0円	540円 (2004年5月以前は1,080円)	
	伝票の写し	0円		
	その他	0円		
金種類指定手数料 (払戻請求書1枚の出金取引)	金種類指定での出金101枚以上	0円	324円	
硬貨取扱手数料 (希望金種の枚数)	1枚～100枚	0円	0円	
	101枚～500枚	324円		
	501枚～1,000枚	648円	324円	
	1,001枚～1,500枚	972円		
	1,501枚～2,000枚	1,296円		
	2,001枚～	500枚毎に324円を加算		
手形・小切手類手数料	マル専手形交付 1枚につき	540円	1,080円	
	当座小切手帳 1冊50枚	648円	1,080円	
	約束手形帳 1冊25枚	432円	1,080円	
	為替手形帳 1冊25枚	540円	1,080円	
	自己宛小切手 1枚につき	540円	1,080円	
	署名判小切手帳 1冊50枚	756円	1,080円	
	署名判手形帳 1冊25枚	540円	1,080円	
	証明書発行手数料 (残高・利息支払・住宅 取得控除・その他)			窓口返却
定例発行証明書 1通につき	432円		540円	
都度発行証明書 1通につき	540円	540円		1,080円
「でんさいネット」サービス関連手数料各種取引手数料	通常開示請求(パソコンによるお取扱)	216円	0円	

◎各種手数料には消費税8%相当額が含まれております。

詳しくは窓口または営業担当者へお問い合わせください。

青 梅 信 用 金 庫

種 類	内 容		改定前		内 容	改定後	
貸金庫	一般貸金庫	本店	(小)12,960円	➔	貸金庫	(A)12,960円	
			(中)17,280円			(B)19,440円	
			(大)21,600円			(C)25,920円	
		その他店舗	12,960円				
	半自動貸金庫		一般12,960円				
			会員10,800円				
	全自動貸金庫		一般(小)12,960円				
			会員(小)10,800円				
		会員(中)17,280円					

種 類	内 容	改定前	改定後
融資関連 手数料	融資新規実行事務手数料 (金額100万円以上かつ期間1年以上の手形貸付・証書貸付)	0円	540円
	不動産担保事務(設定額5千万円以上)	0円	54,000円
	不動産担保事務⇒ 不動産担保事務(設定額5千万円未満)改定	32,400円	32,400円
	不動産担保事務(担保に変更がある場合) (追加担保、債務者追加、極度額変更等)	0円	10,800円
	担保抹消事務(抹消書類取寄せ手数料)	0円	5,400円
	融資取引に係る各種同意書、承諾書、合意書の発行	3,240円	5,400円

種 類	内 容	改定前	改定後
再発行 手数料	融資金ご返済予定表	0円	1,080円

◎各種手数料には消費税8%相当額が含まれております。

詳しくは窓口または営業担当者へお問い合わせください。

青 梅 信 用 金 庫

平成 30 年 3 月吉日

お客さま各位

青梅信用金庫

定例発行証明書発行手数料の改定について

平素は青梅信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、今般当金庫では諸般の情勢により、定例発行証明書発行手数料を改定させて頂くことになりました。

つきましては、**新定例発行証明書発行手数料**について、平成 30 年 4 月 1 日より適用させて頂きたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き『青梅信用金庫』をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

- | | |
|-----------------|---|
| 1. 手数料改定日 | <u>平成 30 年 4 月 1 日（日）より</u>
<u>（平成 30 年 6 月 2 日（月）口座引落分）</u> |
| 2. 旧手数料 | 1 通につき 4 3 2 円 |
| 3. 新 手数料 | 1 通につき 5 4 0 円 |

以上

平成 30 年 3 月吉日

お客さま各位

青梅信用金庫

貸金庫手数料の改定について

平素は青梅信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、今般当金庫では諸般の情勢により、貸金庫手数料を改定させて頂くことになりました。

つきましては、**新貸金庫手数料**について、平成 30 年 4 月 1 日より適用させて頂きたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き『青梅信用金庫』をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 手数料改定日 **平成 30 年 4 月 1 日 (日) より**
(平成 30 年 10 月 1 日 (月) 口座引落分)

2. 新旧手数料

旧手数料		新手数料	
一般貸金庫	本店	(小) 12,960円	A (変更無) 12,960円
		(中) 17,280円	B 19,440円
		(大) 21,600円	C 25,920円
	その他店舗	12,960円	A (変更無) 12,960円
半自動貸金庫 ※ (中) 入間支店のみ	一般	12,960円	A (変更無) 12,960円
	会員	10,800円	A 12,960円
	(中)	17,280円	B 19,440円
全自動	一般(小)	12,960円	A (変更無) 12,960円
	会員(小)	10,800円	A 12,960円
	会員(中)	17,280円	B 19,440円

以上